[image: ]
Муниципальное образование
«Октябрьский муниципальный район»
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.02.2020              							                 	№ 60
с. Амурзет
О внесении изменений в состав антитеррористической комиссии муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области.

В соответствии с Уставом муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав антитеррористической комиссии муниципального образования «Октябрьский муниципальный район», утвержденный постановлением администрации муниципального района от 15.09.2017 № 125 «О создании  антитеррористической комиссии муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области» (с изменениями от 23.07.2018 № 126, от 24.08.2018 № 160, от 01.11.2018 № 197, от 23.09.2019 № 156, от 06.11.2019 № 174), изложив его в следующей редакции:
«СОСТАВ
антитеррористической комиссии муниципального образования
«Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области

	Леонова Марина
Юрьевна
	- глава администрации муниципального района, председатель комиссии;

	Бондаренко Елена Викторовна

	- и.о. первого заместителя главы муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Мартюхин Николай
Вячеславович
	- начальник отделения УФСБ по Еврейской автономной области  в Октябрьском районе, заместитель председателя комиссии
 (по согласованию);

	Кузнецов Олег
Игоревич
	- начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации муниципального района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Сычев Андрей
Николаевич
	- начальник отделения полиции (дислокация с.Амурзет) МОМВД России «Ленинский»
  (по согласованию);

	Рыжков Александр
Сергеевич
	- начальник отделения надзорной деятельности по Октябрьскому району ГУ МЧС России по ЕАО
 (по согласованию).»

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене «Правовой вестник Октябрьского района» и на официальном сайте муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» ЕАО.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации
муниципального района			                                  М.Ю. Леонова

image1.png